Iíutuiã
Portaria No 1í12020 de 20 de julho de 2020.

NOMEAR MEMBROS DÁ
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR.

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e de acordo com o Regimento lnterno da lnstituição,

Função Membros Da Equipe Mulüdisciplinar

Diretora de EaD Ana Paula Rodrigues

Coordenação de Curso Elimêirê Alvês de Oliveira
Sileno Marcos Araújo Ortin

Coordenação de Polo de apoio Presencial

Professor Autor

Bruno Cesar Carneiro
Carlos Adriano Campana
Claudio Juny Figueredo
Daniela Boreli
Elimeire Alves de Olivelra
Fabricio Rissao Mattos
ljosiel Mendes
Jairo Antônio Bertelli Francisco Gabaldi
Jeziel Antônio de Oliveira Jordao
Kelly Brambilla Kolano Nicolau
Marcia Regina de Biazi Seba
Melka Carolina Faria Catelan
Murilo Martins Marcos
Ricardo David Lopes
Sileno Marcos Araújo Ortin
Sônia Maria Maciel Lopes
Suellen Danubia da Silva
Tiago Moreno Lopes Roberto
Vinícius Guiraldelli Barbosa
William dê Poltronieri Melo

Tutor

Adriana Emília Salustino Dona
Alex Sander lzaias Bassi
Carolina Valeriano Alves
Daliane Mara dos Santos Silva
Denise Narvaes Pires
Giselle Aparecida Correa Gomes
Glaucia Cristina Vicário dos Santos
Jessica Geretti Bonfim de Marchi
Letícia Gomes de Santana
Lillian Mara do Prado Rodrigues de Macedo
Lizandro da Conceição Costa Melônio
Luan Augusto de Messias

Resolve:

Art. 1o - Nomear os colaboradores abaixo, para composição da Equipe Miltidiscilplinar da

Faculdade Futura .

Ricardo David Lopes

Luís Henrique Oliveira Nascimento
Matheus Waiteman Gonçalves
Mayra Fernanda Monteiro da Silva
Priscilla Barbosa Luz
Rodolfo Castilho Cardoso
Sara Elise de Castro
Taisa Fernanda Leite
Taisa Garcia da Silva Del Pino
\Mlliam Geretti BonÍim

Gerente de Tl Emerson José Fernandes

Técnico em Tl
Danilo Araújo Bispo
Gerson Elias Martins Micheletti
Guilherme Junior Silvestrini da Silva

Revisor

Luís Henrique Oliveira Nascimento

Daiara Lopes Machado

Kamila Novais Avelino

Maria Eduarda Santana Oliveira Cruz

Milene Padilha de Almeida

Pamela Diogo da Silva Crispim

Sarina da Silva Sousa

Geisa Mara do Carmo Nogueira

Maristela Maria Oliveira

Mateus Fonseca Souza

Rafaela dos Anjos Silva

Suporte Técnico da Versa Tecnologia -

UNIVERSA
Edvaldo Rodrigues Silva

Art. P - Esta portaria entrar em ügor a partir desta data, revogando-se todas as demais
disposições contrárias.

Cumpra-se e publique-se.

Votuporanga-SP, 20 dejulho de2020

r Geral
Leand

Márcia Regina de Biazi Seba

Sônia Maria Maciel

Designer gráfico

Suporte aos alunos

Xavier Timóteo